
 

 

KULTŪROS PAVELDO DEPARTAMENTO 

PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL KULTŪROS PAVELDO DEPARTAMENTO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

ĮGYVENDINAMOS PAVELDOTVARKOS 2013 M. PROGRAMOS KULTŪROS 

PAVELDO OBJEKTŲ BEI JŲ TVARKYBOS DARBŲ IR KITŲ VEIKSMŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2013 m. kovo 13 d. Nr. Į-84 

Vilnius 

 

 

Vadovaujantis 2013 m. sausio 29 d. Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos kanclerio 

patvirtinta 2013 metų programos 02.004 „Lietuvos kultūros paveldo išsaugojimas, 

aktualizavimas ir populiarinimas, valstybinės kalbos apsauga“ 02.004.01.02.01 priemonės 

„Įgyvendinti Paveldotvarkos programą“ sąmata ir atsižvelgiant į Valstybinės kultūros paveldo 

komisijos 2013 m. vasario 22 d. sprendimo Nr. S-1(6.2.-178) „Dėl Kultūros paveldo 

departamento prie Kultūros ministerijos 2013 metų paveldosaugos programų projektų“ 1 punktą, 

 

tvirtinu Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos įgyvendinamos 

Paveldotvarkos 2013 m. programos kultūros paveldo objektų bei jų tvarkybos darbų ir kitų 

veiksmų sąrašą (pridedamas). 

 

 

  

Direktorė                                                                                           Diana Varnaitė 

 


